河北师范大学汇华学院行政处通知
2014第18号
关于2013-2014年员工工作业绩有关事宜的通知
各学部、各部门：

根据学院业绩认证工作的安排，本学期员工业绩工作已基本完成。现将有关事宜通知如下：

一、员工业绩信息统计：

我院2013-2014年员工申报业绩共计308条，通过审核共计269条，其中奖励类115条，培训类59条，论文类63条，著作类11条，教学成果类19条，其他类2条，业绩内容见附件。

二、员工业绩信息查询

员工可通过网络办公“个人事务—个人总结业绩情况—个人工作业绩查询”专栏查看个人业绩审核情况。

[image: image1.emf]业绩主要用于学院职称评聘、职级晋升、岗位竞聘等，且以上工作所需材料均以网络办公上申报的业绩目录为准。

联系人：付静    电话：80785851
                              行政处

                                2014年7月4日

Tel: 0311-80785851           http://huihua.hebtu.edu.cn